
1 | С т р а н а  
 

 

На основу члана 17. став 8. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације 

породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност 

за грађане у Србији“ III бр 312-432/2023 од 22.08.2023. године, а у вези са одредбама 

става II Решења о образовању Комисије за реализацију мера енергетске санације 

(„Службени лист града Зајечара“ број 37/23) и расписаним Јавним позивом за избор 

привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и 

станова на територији Града Зајечара („Службени лист града Зајечара“ број 39/23), 

Комисија за реализацију мера енергетске санације дана 08.11.2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени и допуни Решења о испуњености услова за избор привредних субјеката за 

спровођење мера енергетске санације I УТВРЂУЈЕ СЕ ДОПУНА ЛИСТЕ привредних 

субјеката у вези са расписаним Јавним позивом и то: 

 

 

 

 

 

 

Мера 1

8 DOO Lift Eling Bor Неде Димића 5а, Бор lifting@yahoo.com 030/444-468 www.lifting.rs

6 Hram 032 PVC Trade doo Ибарски Пут бб, Прељина marija.stanic@hram032.rs 063/1031930; 018/415-1200 www.hram032.rs

7 Projekt inženjering Прешернова бр.8 лок.2, Ниш radnja@projektinzenjering.com 069/1941280

5 Schtranger PR Dragan Dimitrijević Неготински пут бб, Зајечар schtranger@gmail.com 060/19-80-808 www.schtranger.com

4 EURO PVC DOO Железничка бб, Рашка europvcraska@gmail.com 062/500035 www.europvc.rs

3 ZTR Proglass Stolarija Zaječar Светозара Марковића 59, Зајечар proglass.stolarija@gmail.com 064/1348648 www.proglass.rs

2 TR AgroShop Zaječar Бул. Др Зорана Ђинђића бб, Зајечар agroshopz@gmail.com 061/1968690

1 Hausmarket Plus Negotin Растока бб,Неготин nikolamaticc995@gmail.com  065/2542872 www.hausmarket.rs

1) Замена спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача

Ова мера обухвата и пратећу опрему за прозоре/врата, као што су окапнице, прозорске даске, ролетне, капци и др, као и пратеће грађевинске 

радове на демонтажи и правилној монтажи прозора/врата, као што је демонтажа старих прозора/врата и одвоз на депонију, правилна монтажа 

прозора, обрада око прозора/врата гипс-картон плочама, глетовање, обрада ивица и кречење око прозора/врата са унутрашње стране зида.

Р.бр.

Назив привредног 

субјекта/фирма Адреса е-маил   Контакт телефон интернет страница

Мера 2

Projekt inženjering

2 Прешернова бр.8 лок.2, Ниш radnja@projektinzenjering.com 069/1941280

1 Schtranger PR Dragan Dimitrijević Неготински пут бб, Зајечар schtranger@gmail.com 060/19-80-808 www.schtranger.com

2) Постављања термичке изолације спољних зидова, подова на тлу и осталих делова термичког омотача према негрејаном простору.

Овом мером је неопходно испунити следеће критеријуме енергетске ефикасности: 

дебљина изолације. 

Р.бр.

Назив привредног 

субјекта/фирма Адреса е-маил   Контакт телефон интернет страница



2 | С т р а н а  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2a

Projekt inženjering2 Прешернова бр.8 лок.2, Ниш radnja@projektinzenjering.com 069/1941280

интернет страница

1 Schtranger PR Dragan Dimitrijević Неготински пут бб, Зајечар schtranger@gmail.com 060/19-80-808 www.schtranger.com

Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 за меру под р. бр. 2

Р.бр.

Назив привредног 

субјекта/фирма Адреса е-маил   Контакт телефон

3) постављања термичке изолације испод кровног покривача или таванице
У оквиру ове мере могуће је извршити и уградњу и набавку материјала за термичку изолацију крова или таванице изнад грејаног простора, 
Минимална дебљина термичке изолације крова или таванице изнад грејаног простора мора износити 20 cm, 
осим ако не постоји техничка могућност да се постави та дебљина изолације;

3a

Projekt inženjering Прешернова бр.8 лок.2, Ниш radnja@projektinzenjering.com 069/1941280

Projekt inženjering

Израда техничке документације у складу са Прилогом 2 за меру под р. бр. 3

Р.бр.

Назив привредног 

субјекта/фирма Адреса е-маил   Контакт телефон интернет страница

1

Р.бр.

Назив привредног 

субјекта/фирма Адреса е-маил   Контакт телефон интернет страница

1 Прешернова бр.8 лок.2, Ниш radnja@projektinzenjering.com 069/1941280

4a

Назив привредног 

субјекта/фирмаР.бр. Адреса е-маил Контакт телефон интернет страница

У оквиру ове мере могуће је извршити набавку и инсталацију котлова на природни гас, грејача простора, или замена постојећег грејача простора 

(котао или пећ) ефикаснијим за породичне куће.

4) Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво (котао или пећ) ефикаснијим котлом на гас

www.klimatrade.rs

интернет страница

1 Coolsistem DOO Озренска 4, Београд-Вождовац info@coolsistem.com 011/4077057; 065/2514822 www.coolsistem.com

018/209-299 www.klimatrade.rs2 Klima Trade Niš Јована Ристића 14, Ниш office@klimatrade.rs

Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 за меру под р. бр. 4

Р.бр.

Назив привредног 

субјекта/фирма Адреса е-маил   Контакт телефон

2 Coolsistem DOO Озренска 4, Београд-Вождовац info@coolsistem.com 011/4077057; 065/2514822

3 Klima Trade Niš Јована Ристића 14, Ниш office@klimatrade.rs 018/209-299

www.coolsistem.com

1 Energy Net One DOODOO Рибарска 9, Јагодина jagodina@energynet.rs 035/250-501

Мера 5

www.termokonvoj.com

6 Elektro trend Трг Републике 54, Пирот office@ltrend.rs 069/3689451

3 DOO TermoKonvoj Plus Ивана Милутиновића 31, Зајечар milica.tk@gmail.com 065/5440022 ; 019/443917

4 TZR Zavarivač PLUS Хајдук Вељкова 43, Зајечар zavarivac.plus@gmail.com 019/3424832 ; 069/ 4555565

www.termokonvoj.com

2 Schtranger PR Dragan Dimitrijević Неготински пут бб, Зајечар schtranger@gmail.com 060/19-80-808 www.schtranger.com

5) Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво (котао или пећ) ефикаснијим котлом на биомасу
У оквиру ове мере могуће је извршити набавку и монтажу котла на биомасу (дрвни пелет, брикет, сечка). 

Овом мером је неопходно испунити следеће критеријуме енергетске ефикасности:

прописима предвиђеним функцијама сигурности и функцијом аутоматске регулације, као што је регулација температуре у разводном воду и сл. 

Јована Ристића 14, Ниш office@klimatrade.rs 018/209-299

7 DOO Termo Konvoj Beograd Булевар Вудроа Вилсона 6, Београд snm.beograd@gmail.com 066/144002

www.klimatrade.rs5 Klima Trade Niš

интернет страница

1 Energy Net One DOO Рибарска 9, Јагодина jagodina@energynet.rs 035/250-501

Р.бр.

Назив привредног 

субјекта/фирма Адреса е-маил Контакт телефон



3 | С т р а н а  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

5a

4 DOO Termo Konvoj Beograd Булевар Вудроа Вилсона 6, Београд snm.beograd@gmail.com 066/144002 www.termokonvoj.com

3 Klima Trade Niš Јована Ристића 14, Ниш office@klimatrade.rs 018/209-299 www.klimatrade.rs

2 DOO TermoKonvoj Plus Ивана Милутиновића 31, Зајечар milica.tk@gmail.com 065/5440022 ; 019/443917 www.termokonvoj.com

интернет страница

1 Schtranger PR Dragan Dimitrijević Неготински пут бб, Зајечар schtranger@gmail.com 060/19-80-808 www.schtranger.com

Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 за меру под р. бр. 5

Р.бр.

Назив привредног 

субјекта/фирма Адреса е-маил   Контакт телефон

6a

10 DOO Termo Konvoj Beograd Булевар Вудроа Вилсона 6, Београд snm.beograd@gmail.com 066/144002 www.termokonvoj.com

8 Klima Trade Niš Јована Ристића 14, Ниш office@klimatrade.rs 018/209-299 www.klimatrade.rs

7 Telefon Inžinjering DOO Босанска 16а,Београд office@telefon-inzenjering.gov.rs 011/316-9599

9 Elektro trend Трг Републике 54, Пирот office@ltrend.rs 069/3689451

www.telefon-inzenjering.co.rs

6 NSV DOO NOVI SAD Југ Богдана 25 sanacija.nsv@gmail.com 065/330-1169 www.nsv.rs

5 DOO TermoKonvoj Plus Ивана Милутиновића 31, Зајечар milica.tk@gmail.com 065/5440022 ; 019/443917 www.termokonvoj.com

4 Green Watt Innovations DOO Панчевачки пут 86д, Beograd info@greenwatt.rs 011/6248-275  ;  060/4045-999 www.greenwatt.rs

2 Schtranger PR Dragan Dimitrijević Неготински пут бб, Зајечар schtranger@gmail.com 060/19-80-808 www.schtranger.com

интернет страница

1 Coolsistem DOO Озренска 4, Београд-Вождовац info@coolsistem.com 011/4077057;  065/2514822 www.coolsistem.com

Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 за меру под р. бр. 6

Р.бр.

Назив привредног 

субјекта/фирма Адреса е-маил   Контакт телефон



4 | С т р а н а  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мера 7

8 Elektro trend Трг Републике 54, Пирот office@ltrend.rs 069/3689451

9 DOO Termo Konvoj Beograd Булевар Вудроа Вилсона 6, Београд snm.beograd@gmail.com 066/144002 www.termokonvoj.com

www.klimatrade.rs

6 TZR Zavarivač PLUS Хајдук Вељкова 43, Зајечар zavarivac.plus@gmail.com 019/3424832 ; 069/ 4555565

5 DOO TermoKonvoj Plus Ивана Милутиновића 31, Зајечар milica.tk@gmail.com 065/5440022 ; 019/443917 www.termokonvoj.com

www.greenwatt.rs

3 Coolsistem DOO Озренска 4, Београд-Вождовац info@coolsistem.com

4 Green Watt Innovations DOO Панчевачки пут 86д, Beograd info@greenwatt.rs 011/6248-275  ;  060/4045-999

7 Klima Trade Niš Јована Ристића 14, Ниш office@klimatrade.rs 018/209-299

011/4077057;  065/2514822 www.coolsistem.com

2 Schtranger PR Dragan Dimitrijević Неготински пут бб, Зајечар schtranger@gmail.com 060/19-80-808 www.schtranger.com

интернет страница

1 Energy Net One DOO Рибарска 9, Јагодина jagodina@energynet.rs 035/250-501

7) Замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела и пратећег прибора

Ова мера се састоји од (i) уградње електронски регулисаних циркулаторних пумпи, (ii) замене и изолације цевне мреже, (iii) замене радијатора 

укључујући термостатске вентиле, (iv) опремање система грејања регулацијом и контролним уређајима (балансних вентила, разделника, 

регулатора протока) и, (v) уређаја за мерење топлоте, као што су калориметри. 

Напомена: Ова мера се може применити само заједно са мером замене постојећег грејача простора (котла или пећи) ефикаснијим, из става 1, 

тачка 4) или 5) или 6) овог одељка.

Р.бр.

Назив привредног 

субјекта/фирма Адреса е-маил Контакт телефон

7a

www.termokonvoj.com6 DOO Termo Konvoj Beograd Булевар Вудроа Вилсона 6, Београд snm.beograd@gmail.com 066/144002

5 Klima Trade Niš Јована Ристића 14, Ниш office@klimatrade.rs 018/209-299 www.klimatrade.rs

4 DOO TermoKonvoj Plus Ивана Милутиновића 31, Зајечар milica.tk@gmail.com 065/5440022 ; 019/443917 www.termokonvoj.com

3 Green Watt Innovations DOO Панчевачки пут 86д, Beograd info@greenwatt.rs 011/6248-275  ;  060/4045-999 www.greenwatt.rs

2 Schtranger PR Dragan Dimitrijević Неготински пут бб, Зајечар schtranger@gmail.com 060/19-80-808 www.schtranger.com

интернет страница

1 Coolsistem DOO Озренска 4, Београд-Вождовац info@coolsistem.com 011/4077057;  065/2514822 www.coolsistem.com

Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 за меру под р. бр. 7

Р.бр.

Назив привредног 

субјекта/фирма Адреса е-маил   Контакт телефон

Мера 8

9 Elektro trend Трг Републике 54, Пирот office@ltrend.rs 069/3689451

www.klimatrade.rs

6 Telefon Inžinjering DOO Босанска 16а,Београд office@telefon-inzenjering.gov.rs 011/316-9599 www.telefon-inzenjering.co.rs

5 Coolsistem DOO Озренска 4, Београд-Вождовац info@coolsistem.com 011/4077057;  065/2514822 www.coolsistem.com

4 DOO TermoKonvoj Plus Ивана Милутиновића 31, Зајечар milica.tk@gmail.com

7 TZR Zavarivač PLUS Хајдук Вељкова 43, Зајечар zavarivac.plus@gmail.com 019/3424832 ; 069/ 4555565

8 Klima Trade Niš Јована Ристића 14, Ниш office@klimatrade.rs 018/209-299

065/5440022 ; 019/443917 www.termokonvoj.com

3 Green Watt Innovations DOO Панчевачки пут 86д, Beograd info@greenwatt.rs 011/6248-275;060/4045-999 www.greenwatt.rs

2 СЗР "ЕЛСОЛ" Пожаревац Хајдук Вељкова  196,Пожаревац office@elsol.rs 063/374861 www.elsol.rs

интернет страница

1 Сораби РС Врање Пролетерских бригада 37,Врање info@sorabi.rs 063/409765  www.sorabi.rs

8) Уградња соларних колектора у инсталацију за централну припрему потрошне топле воде.

Р.бр.

Назив привредног 

субјекта/фирма Адреса е-маил Контакт телефон



5 | С т р а н а  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8a

6 Klima Trade Niš Јована Ристића 14, Ниш office@klimatrade.rs 018/209-299 www.klimatrade.rs

5 Telefon Inžinjering DOO Босанска 16а,Београд office@telefon-inzenjering.gov.rs 011/316-9599

7 Elektro trend Трг Републике 54, Пирот office@ltrend.rs 069/3689451

www.telefon-inzenjering.co.rs

4 СЗР "ЕЛСОЛ" Пожаревац Хајдук Вељкова  196,Пожаревац office@elsol.rs 063/374861 www.elsol.rs

3 Coolsistem DOO Озренска 4, Београд-Вождовац info@coolsistem.com 011/4077057;  065/2514822 www.coolsistem.com

2 DOO TermoKonvoj Plus Ивана Милутиновића 31, Зајечар milica.tk@gmail.com 065/5440022 ; 019/443917 www.termokonvoj.com

интернет страница

1 Green Watt Innovations DOO Панчевачки пут 86д, Beograd info@greenwatt.rs 011/6248-275;060/4045-999 www.greenwatt.rs

Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 за меру под р. бр. 8

Р.бр.

Назив привредног 

субјекта/фирма Адреса е-маил   Контакт телефон



6 | С т р а н а  
 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Чланом 17. став 8. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, 

породичних кућа и станова у оквиру пројекта „чиста енергија и енергетска ефикасност 

за грађане у србији“ III бр 312-432/2023 од 22.08.2023. године, а у вези са одредбама 

става II Решења о образовању Комисије за реализацију мера енергетске санације 

(„Службени лист града Зајечара“ број 37/23) и расписаним Јавним позивом за избор 

привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и 

станова на територији Града Зајечара („Службени лист града Зајечара“ број 39/23), 

прописано је да Комисија, врши измену и допуну листе из става 4. овог поглавља се по 

потреби на сваких 15 дана.  

На основу свега напред изложеног, Комисија је донела решење о измени и 

допуни Решења о испуњености услова за избор привредних субјеката за спровођење 

мера енергетске санације, као у диспозитиву.  

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: На Решење привредни субјект има право 

приговора Комисији за реализацију мера енергетске санације, који се доставља на 

адресу Трг ослобођења бр.1, у року од 8 (осам) дана од дана објављивања донетог 

решења.  

 

 

КОМИСИЈА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

 


